CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

92/15
PORTARIA N°

O Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sarandi,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

E
A

R

DANIEL CHIARAMONTE FERREIRA, portador do CPF n°

055.989.369-84, para exercer o cargo de Operador de Áudio e Web Designer,

Referência GOL-3-A, Nível 1, do Quadro de Pessoal Efetivo do Poder Legislativo,

constante da Resolução n° 008/2013, de 19/12/2013, combinado com o inciso I do art.

16 da Lei Complementar n° 010/1992, de 27 de dezembro de 1992, em face de

habilitação em Concurso Público, nos termos do Edital n° 001/2014-CMS, conforme

relação dos aprovados publicada no "órgão Oficial do Município", jornal O Diário

Norte do Paraná n° 12.463, de 01/11/2014.

PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE.

Gabinete da Presidência, em 18 de fevereiro de 2015.

P/ Ui! 13/ L/1/ C/ A/ Ç _/ Ã/ O

PORTARIA  N°029/2015 — da PRESIDÊNCIA.

Súmula: Nomear o Senhor DANIEL CHIARMONTE

FERREIRA, para o cargo de Operador de Áudio e Web

Designei da Câmara Municipal de Sarandi.

CtIN rsidIXN 00 PARAwk

029/15

O Exma.
Sr. Presidente da Cardara druniolpar os

sarandl.

Estado do

Patiná, no uso das strIOUIções que the siso sonf °ridos por lei.

N

RESOLVE

o
INA

1
N.

12

0 NNIrl C111 Nd ‘. NI( I,
 I 1, 1 j. i, g • ti( %, forodord01-14 ri"

O5 uso wriso rio. +naco o :moo dr Word., de :moo < soa Dimano.

defre*pro orO .N .,, Nor.
 1 do QtaaJto de ecsvosi !teto* do Poder Lty9la00,

<011,-britf ,
1,‘ IlesSiodo W0992013. 401 ,12/9111, coroblnado cor

,  o ui:~ • do  so

..

IS di, t  ri
rorlii.ementfiy n. dirsiSirdin

	7/ ile C1111411119d de 1142 ro

iololonono .ilt COmilri0 Pliblien. ni9

oN do 1 ride" Tf 001,2014.e Nis ,..i0
00rr

relNio dos mdovodos oubdosda rod 1.

019190 do Mord uno , ionod N/ pior
,

sono do Yolerd ir 1,1,4r1, de Ui 11
,21114.

1.1191,1011 .91.!kly,r ddcront Si

0ohlotnr do Presiderdid da 111de /entoo, de rin o,

Publicado no Órgão Oficial do Município. o
"JORNAL O DIÁRIO DO NORTE DO PARANÁ", em 24 de fevereiro de 2015. Edição n°
12.555— TERÇA-FEIRA - página 01.

	00000001
	00000002